



Kära Rotaryvänner - Njut av hösten!

Hösten har kommit på allvar. Träden lyser vackert i orange, gult och rött. Temperaturen sjunker, men vi har kunnat njuta av många härliga och soliga höstdagar. Och vintern känns ännu avlägsen.

Medlemsmöten

Sedan förra medlemsbrevet har vi haft fem lunchmöten. Tre av dem har varit intressanta ego-föredrag. Vi har fått lyssna på Sabina Irisholms, Carl-Erik Franzéns och Thomas Perssons berättelser om sig själva och sina arbeten. Alltid lika givande att få veta mer om våra klubbkamrater.

Vi har också haft besök av den tyske honorärkonsuln på ön, Jörgen Wessman, som berättade om sitt spännande arbete.

Vi gästades av Gunilla Rosenquist, ansvarig för Blått Centrum Gotland och Forskningsprojektet i Ar, som berättade om Blå Mat Projektet. Ett projekt som satsar på att utveckla svensk sjömat.

Valberedning

Inför årsmötet den 25 november kommer valberedningen att arbeta för att hitta funktionärer till klubben. Valberedningen består av Past President Mats Jansson, Incoming President Ulf Lundahl och Angelika Wiman, som valdes på förra årsmötet. Det är kul att jobba aktivt inom klubben!

Studiebesök Heidelberg Materials i Slite 4 november

Bifogar inbjudan till studiebesöket hos Heidelberg Materials fjärde november. I den kan du ange om du kör själv och kan ta med passagerare i din bil eller om du vill ha skjuts. Vi försöker att samordna transporten. Maila din anmälan till vår klubbmästare Jan Calderon, jan@calderon.se senast den 29 oktober.

Insamling till Ukraina

Vi fortsätter att under hösten samla in pengar till Gammalsvenskby i Ukraina vid våra lunchmöten. Hittills har vi fått in 6000:- enligt Larsa.

Polio Plus 24 oktober

Den 24 oktober firas World Polio Day. Sedan 1985 har Rotary arbetat för att tillsammans med bla WHO, US Center for Disease control, UNICEF och The Gate Foundation utrota polio i världen. Idag förekommer polio endast i Afghanistan och Pakistan. Antalet poliofall i världen har minskat med 99.9 %. Distrikt 2405 har satt som mål att donationerna från distriktets alla 69 klubbar ska uppgå till i snitt minst 20 USDollar per medlem. Genom avtalet med The Gates's Foundation innebär det 60 USDollar per medlem till polioutrotningen. Mer än 400 vaccindoser från varje medlem - något vi kan vara stolta över!

Vill du donera lite extra logga in på My Rotary <https://my.rotary.org/en> och vidare till Donate, där du väljer att donera till Polio Plus Foundation. Du kan även swisha till Madeleine, 0733-120162, den här veckan ut, så vidarebefordrar hon pengarna till Larsa, vår skattmästare.

Varmt välkommen till Gillet kommande måndagar!

Bästa Rotaryhälsningar

Hélène Viotti
President Visby Rotaryklubb 2024-2025